UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SXD-KTĐT Quảng Ngãi, ngày           tháng      năm 2025

V/v tham gia góp ý việc đề

nghị khai thác thu hồi khoáng

sản trong quá trình thi công

công trình: Dồn điền đổi thửa,

chỉnh trang đồng ruộng có thu

hồi đất dư thừa tại xứ đồng

Tó, thôn An Tây, xã Nghĩa

Thắng, huyện Tư Nghĩa

                 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 990/SNNMT-KS ngày 01/4/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia ý kiến việc đề nghị khai

thác thu hồi khoáng sản trong quá trình thi công công trình: Dồn điền đổi thửa,

chỉnh trang đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại xứ đồng Tó, thôn An Tây, xã

Nghĩa Thắng, huyện Tư Nghĩa theo đề nghị của Công ty TNHH Phú Điền tại

Văn bản số 154/TTr-PĐ ngày 05/3/2025.

Qua nghiên cứu, rà soát và trên cơ sở kết quả kiểm tra thực địa ngày

15/3/2025, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung đề nghị khai thác thu hồi

khoáng sản trong quá trình thi công công trình: Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang

đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại xứ đồng Tó, thôn An Tây, xã Nghĩa

Thắng, huyện Tư Nghĩa; đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường rà soát khối

lượng, công suất và thời gian khai thác phù hợp và thực hiện các bước tiếp theo

theo đúng quy định.

Đề nghị quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, KTĐT(G).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-04-11T09:22:18+0700

		2025-04-11T09:43:52+0700

		2025-04-11T09:43:52+0700

		2025-04-11T09:43:52+0700

		2025-04-11T09:43:52+0700